- 1 -

关于召开《疫苗储存与运输服务规范》
行业标准研讨会的通知

各起草单位：

2021 年 12 月 14 日，国家发展改革委办公厅印发了《2021 年

推荐性物流行业标准项目计划的通知》（发改办经贸〔2021〕1001

号），《疫苗储存与运输服务规范》行业标准被正式批准立项。

项目编号为：303-2021-006。

为加快标准制定速度，提高标准影响力，扩大标准参与范围，

中国物流与采购联合会医药物流分会将于12月28日上午召开《疫

苗储存与运输服务规范》行业标准研讨会，现将会议有关事项通

知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：12 月 28 日上午 9:30-12:00

中国物流与采购联合会医药物流分会

医药物流字〔2022〕40 号

- 2 -

会议地点：珠海

二、会议内容

1、介绍《疫苗储存与运输服务规范》行标情况

2、讨论《疫苗储存与运输服务规范》行标内容

三、会议联系人

姓 名：常洋、刘洋

电 话：18610639524、13810045265

邮 箱：changyang@cpl.org.cn

请参会人员于 12 月 23 日前点击链接（https://www.wjx.cn/vm/PSBaolo.aspx# ）

或扫描下方二维码填写参会回执表（已经填写过的无需重复填写）。同期 12 月 28 日

-30 日将在珠海举办“第九届中国医药物流行业年会”，欢迎您的参加，具体请咨询常

洋（18610639524）。

附件：1.报名参会二维码

中国物流与采购联合会医药物流分会

2022 年 12 月 9 日